zakézka: |MS JIZNI - CESKA LIPA
Datum : 1. srpen 2019 Investor:
Profese : [silnoproudad a slaboprouda elektrotechnika - ELEKTROINSTALACE Stupeii:
ELEKTROINSTALACE A
Vychaziz PD

PoloZka Popis MnoZstvi  |Jednotka

1 A sv. ZCLED3G40L840/Flat250-Mikro-C 24,00 ks

2 AIN sv. ZCLED3G40L840/Flat250-Mikro-C, nouz.modul 4,00|ks

3 B sv. ZCLED3G32L840/Flat250-Opal 7,00 ks

4 |BINsv. ZCLED3G32L840/Flat250-Opal, nouz. modul 3,00|ks

5 C sv. ZCLED3G25Q840/Flat325-Opal 10,00|ks

6 |G sv. LINEA ROUND 1800/840,13W,IP54, sensor 3,00/ks

7 Fluorescenéni tab. s piktogramemem nouz.uniku 2,00|ks

8 Zasuvka jednonésobné,s clonkami 2P+PE, 16A/250VAC, 5,00|ks

9 Zasuvka jednonas.2P+PE, 16A/250VAC, IP54 1,00|ks

10  |Zasuvka dvojnasobna, 2x2P+PE, 16A/250VAC, 18,00 ks

11  |Zasuvka dvojnasobna, 2x2P+PE, 16A/250VAC, PC 3,00|ks

12 Jednopdlovy spinag, fazeni €. 1, 10A/250VAC, Tango 7,00 ks

13 Seriovy pfep, stfidavy, fazeni &. 6+1, 10A/250VAC, Tango 1,00 (ks

14  |Seériovy prepinag, fazeni &. 5, 10A/250VAC, Tango 2,00 ks

15  |Stfidavy prepinaé, fazeni &. 6, 10A/250VAC, Tango 3,00 ks

16 Kfizovy pfepinag, fazeni €. 7, 10A/250VAC, Tango 1,00|ks

17  |Casovy spinag do instal. krabice 1,00/ ks

18 Elektroinstal.krabice pristrojova, KO68 44,00 ks

19  |Elektroinstal krabice vé.svork., KR68 26,00 ks

20 |Sporakova kombinace pod om. 230V/16A . 1,00/ks

21 |Kabel CYKY-O 2x1,5mm2 60,00/ m

22 |Kabel CYKY-O 3x1,5mm2 85,00|m

23 Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 520,00|m

24 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 410,00/m
25  |Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 ) 120,00/ m

26 |Vodit CYA6mm2zz . 30,00|m

27 Trubka ochranna PVC pr.16mm 30,00|m

28 Trubka ochranna PVC pr.50mm 20,00(m

29 Ukoné&eni vodi€e v rozvadéci do pr. 2,5mm2 80,00 ks

30  |Ukongeni vodi¢e v rozvad&éi do pr. 120 mm2 4,00/ks

31 |Rozvadé¢ R1,dlev&¢E2 1,00|ks

32 Pom. stavebni prace (pfivodni kabely) 1,00 ks

33  |Podruzny a spojovaci material R 1,00/ ks

34 Dokumentace skute¢ného pr_ovedeni st_avby (DSPS) 1,00|ks

35 Prispévek na recyklaci 1,00 ks

36 Doprava 1,00 ks

37 Vychozi revizni zprava elektro 1,(50 ks




zakizka: |MS JIZNI CESKA LiPA
Datum : Investor:
Profese : | ELEKTROINSTALACE Stupen:
[ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD A
Vychazi z PD
Polozka Popis MnoZstvi |Jednotka
1 Vodi¢ slabopr. JYSTY 4x2x0,6 (DT) 70,00/m
2 |Vodié slabopr. SEKU 4x0,6 (ST.T) 80,00|m
3 Vodi¢ UTP kat.6 (int.) 90,00|{m
4 Zasuvka ugastn. (int.) 4,00 ks
5 Zasuvka ucastnicka ST.T. 1,00 ks
6 |Pfistroj domaciho tif. 3,00|ks
7 |Tablo dom. TIf. 2xzv.t. 2,00|ks
8  |ElL Zamek 1,00/ ks
9 Kamera 1,00/ ks
10 Trubka ochranna PVC prﬁﬁw - 40,00lm
11 Lista elinstal vkiadaci LV 18x13mm 80,00|m
12 |Lista elinstal vkladaci LV 40x15mm 120,00|m
13 Instalacni krabice K125 1,00' ks :
14  |Instala&ni krabice KT250 1,00/ ks
15  |Instalaéni krabice KP60 5,00 ks
16 Podruzny a spojovaci material 1,00|ks
17 Dokumentace skute¢ného provedeni stavby (DSPS) 1,00(ks
18  |Pfispévek na recyklaci 1,00|ks
19  |Doprava 1,00|ks
20  |Vychozi revizni zprava elektro 1,00 ks

EL. ZABEZPEC. SYSTEM - EZS

dle nabidky fy. RSC zabezp.system s.r.o0.

Ceska lipa




